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Муһәббитим – гүл хумарим

Қәлбимдә - тумар ярим

Саһибжамал, сән көйгәним

Меһбуба - сөйгәним

Яр пәриштә - сән әриштә

Саңа ашиқ биз, Дәрвишләр

Көйиду – нигар отуңда

Дәрвишләр шәриқтә
Әй, жан, дәймиз худа

Һәр чағ қилдуқ нида

Ярдин қилма жуда

Һәй Меһбуба
Қайтурмиси:
Меhбуба, мудж*е  тум се дил ки бат he кеhна 

Меhбуба, адж тум се е зарури he кеhна 
Каho на, мери жану, ме hу тера саджна

Меhбуба, тери дhаркан, тере дил ме he  реhна   
О------------
А------------

Жан Меһбуба

Сән Дуния
Қайтурмиси:
Меhбуба, мудж*е  тум се дил ки бат he кеhна 

Меhбуба, адж тум се е зарури he кеhна 
Каho на, мери жану, ме hу тера саджна

Меhбуба, тери дhаркан, тере дил ме he  реhна 
